
Stranica 38 - broj 1 SLUŽBENE NOVINE Petak, 20, siječnja 1995. 

1. 6rad Rab 
Temeljem članka 57. Zakona o prostornom uređenju 

(»Narodne novine« broj 30/94) i članka 38. Statuta Grada 
Raba, gradsko Vijeće, na sjednici održanoj 25. studenog 
1994. donosi 

IZMJENU I DOPUNU 
Provedbenog urbanističkog plana »Banjol I« — Rab 

Članak 1. 
Donosi se izmjena i dopuna Provedbenog urbanističkog 

plana »Banjol I« — Rab (u daljnjem tekstu: Plan). 
Izmjeni i dopuni Plana pristupilo se temeljem zaključka 

Poglavarstva Grada Raba. 

Članak 2. 
Izmjenom i dopunom Plana obuhvaćen je sjeverni i 

sjeveroistočni dio k.č. 777/1 k.o. Banjol. 
Preostali dio čestice zadržava namjenu definiranu u po­

stojećem provedbenom urbanističkom planu. 

Članak 3. 
Elaborat izmjene i dopune Plana, kao njezin sastavni 

dio, sadrži sljedeće tekstualne i grafičke priloge: 
a) Tekstualni dio: 
1. Obrazloženje izmjene i dopune plana 
2. Urbanističko-tehnički uvjeti 

b) Grafički dio: 
1. Izvadak iz postojećeg PUP-a, 
2. Geodetska podloga, 
3. Detaljna namjena površina, 
4. Urbanističko-tehnički uvjeti 

mjerilo 1:1000 
mjerilo 1:1000 
mjerilo 1:1000 
mjerilo 1:1000 

Članak 4. 
Elaborat iz članka 3. ove Odluke ovjeren je pečatom i 

potpisom predsjednika Gradskog vijeća. 
Elaborat se čuva u arhivi Gradskog vijeća, a jedan 

primjerak dostavlja se Uredu za prostorno uređenje, stam-
beno-komunalne poslove, graditeljstvo i zaštitu okoliša u 
Rijeci —. Ispostava Rab. 

Članak 5. 
Izvan granica obuhvata ove Izmjene i dopune vrijede i 

primjenjuju se odredbe postojećeg Provedbenog urbanistič­
kog plana »Banjol I.« — Rab (»Službene novine« broj 53/ 
81, 35/88 i 1/92). 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 

»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 
Klasa: 2169-011-03/94-22. 
RAB, 25. studenoga 1994. 

GRADSKO VIJEĆE 
Predsjednik 

Davor Šeanjol dipl. ing, v.r. 

2. 

49/92), članka 38. Statuta Grada Raba i članka 17. Zakona 
o određivanju poslova iz samoupravnog djelokruga jedinica 
lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 75/ 
93), Gradsko vrjeće Grada Raba, na sjednici 25. studenoga 
1994. godine, donosi 

ODLUKU 
o izmjeni dijela Provedbenog urbanističkog plana 

naselja BARBAT 

Članak 1. 

Donosi se Odluka o izmjeni dijela Provedbenog urbani­
stičkog plana naselja Barbat (u daljnjem tekstu: Odluka). 

Granicu zahvata izmjene plana čine granice kat. čest. 
493/2 k.o. Barbat. 

Članak 2. 
Sastavni dio ove Odluke je elaborat koji sadrži sljedeće 

tekstualne i grafičke priloge: 

a) tekstualni dio 
— odluka o izradi izmjene plana (»Službene novine« 

broj 2/93) 
I. Opis granica i područja obuhvata izmjene dijeta plana 

II. Obrazloženje izmjene plana i mogućnosti uređenja pro­
stora 
III. Organizacija izgradnje građevinske parcele 

IV. Odredbe za provođenje 

b) grafički dio 
1. Geodetska podloga s granicom zahvata 1:1000 
2. Izvadak iz provedbenog plana 1:1000 
3. Detaljna namjena površine 

izmjene dijela plana 1:1000 
4. Uvjeti uređenja prostora I 1:1000 
5. Uvjeti uređenja prostora II 1:200 

Temeljem odredbi članka 19. stavak 2. i članka 26; 
Zakona o prostornom planiranju i uređivanju prostora 
(»Narodne-novine« broj 54#9, 16/86;.18/89, 34/91 61/91-i 

Članak 3. 
Elaborat iz članka 2. ove Odluke ovjeren je pečatom i 

potpisom predsjednika Gradskog vijeća Grada Raba. 
Članak 4. 

Odredbe za provođenje i Urbanističko-tehnički uvjeti 
za izgradnju objekta i uređenja zemljišta iz tekstualnog 
dijela elaborata objavit će se u »Službenim novinama« Žu­
panije primorsko-goranske u posebnom prilogu, kao sa­
stavnom dijelu ove Odluke. 

Članak 5. 
Elaborat izmjene plana iz ove Odluke čuva se u arhivi 

Poglavarstva Grada Raba, a jedan primjerak dostavlja se 
Uredu za prostorno uređenje, stambeno-komunalne po­
slove i zaštitu okoliša Županije primorsko-goranske — 
Ispostava Rab. 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 

»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 
KLASA: 2169-011-03/94-23 
RAB* 25. studenoga 1994. 

GRADSKO VIJEČE GRADA RASA 
Predsjednik 

Gradskog-vijeća 


